

★报价分析表

项目编号、包号：BZGP-2022-0627、A01

价格单位：元

此处填报已标价的工程量清单（格式详见附件中工程量清单）

后附

供应商电子公章：山东慧力建设集团有限公司

日 期：2022年11月22日

# 造价咨询委托协议书

委托人名称：山东慧力建设集团有限公司（甲方）

受托人名称：山东大山建设项目管理咨询有限公司（乙方）

我公司因（采购人自行委托项目）滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目投标，根据招标文件的规定和要求，没有注册造价工程师的投标单位，必须委托具有相应资质的工程造价咨询机构编制工程量清单。现由甲方委托乙方进行代理编制本工程的工程预算，乙方现委派注册造价工程师庞云凤全权代理负责上述工程的工程预算编制，并签字盖章事项。经双方协商，达成如下条款：

一、甲方应负责提供设计图纸、工程招标文件及有关资料交由乙方注册造价工程师；甲方应负责投标文件的制作及投标全过程的操作；负责工程投标报价的自主确定并对其投标结果承担责任。

二、乙方应根据甲方的委托事项，认真做好对投标预算书的编制，对其编制签字盖章；负责按招标文件规定提供必须的造价工程师签字盖章；负责提供注册造价工程师供本工程开标时使用；负责答复甲方提出的有关本工程的造价咨询。乙方对于甲方的投标结果不予负责。

三、其他事项：

1. 按照达成的约定双方规定，甲方一次性付给乙方工程预算费的 1.5%。
2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，由双方签字盖章后生效，本工程完毕后失效。



协议签订时间：2022 年 11 月 16 日

# 滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

---

## 投 标 总 价

投 标 人：

山东慧力建设集团有限公司

(单位盖章)



# 投 标 总 价

招 标 人： (采购人自行委托项目) 滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

工程名称： 滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

投标总额（小写）： 791679.43

（大写）： 柒拾玖万壹仟陆佰柒拾玖元肆角叁分

投 标 人： 山东慧力建设集团有限公司



（单位盖章）

法定代表人  
或其授权人：

王培忠



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2022 年 11 月 22 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		荣誉室				177677.22	0.00
1	011210006001	<p>轻钢龙骨石膏板隔墙</p> <p>框架规格要求：轻钢龙骨宽度≥75mm 厚度≥0.7mm，石膏板厚度≥12mm。轻钢龙骨需符合《GB/T11981-2008》标准，石膏板符合《GB_T9775-2008》及《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB50325-2010 标准 施工要求：1、在安装之前，要先做好弹线工作，沿地、沿顶龙骨的边线要与弹线重合，龙骨和基体的固定点间距至少大于 1m。</p> <p>2、龙骨竖向安装时，一定要保持绝对垂直。龙骨之间的间距要小于 400mm。</p> <p>3、安装支撑龙骨要将支撑卡安在竖向龙骨的开口方向，间距 400-600mm，距龙骨两端的距离应控制在 20-25mm 左右。安装方式：</p> <p>1.放线：依据设计施工图，在已经做好的地面或者地枕带上，放出隔墙位置线、门窗洞口边框线，并放好顶龙骨位置边线。</p> <p>2.安装门洞口框：放线后按设计，先将隔墙的门洞口框安装终了。</p> <p>3.安装沿顶龙骨以及沿地龙骨：按已经放好的隔墙位置线，按线安装顶龙骨以及地龙骨，用射钉固定于主体上，其射钉钉距为六00。</p> <p>4.竖龙骨分档：依据隔墙放线门洞口位置，在安装顶地龙骨后，按罩面板的规格九00或者一二00板宽，分档规格尺寸为四五0，不足模数的分档应避开门洞框边第1块罩面板位置，使破边石膏罩面板不在门洞框处。</p> <p>5.安装龙骨：按分档位置安装竖龙骨，竖龙骨上下两端插入沿顶龙骨及沿地龙骨，调剂垂直及准确后，用抽心铆钉固定；墙、柱边龙骨用射钉或者木螺丝与墙、柱固定。</p> <p>6.安装横向卡挡龙骨：依据设计请求，隔墙高度大于三 m 时应加横向卡档龙骨，采向抽心铆钉或者螺栓固定。</p> <p>7.安装石膏罩面板</p>	m2	77.80	440.00	34232.00	

2	011210006002	<p>木方石膏隔板造型墙</p> <p>框架规格要求：松木厚度宽度<math>\geq 40\text{mm} \times 40\text{mm}</math>，石膏板厚度<math>\geq 12\text{mm}</math>，需符合《GB50210-2020 建筑装饰装修工程施工质量验收规范》、《GB50300-2020 质量验收统一标准》及《GB50325-2020 民用建筑工程室内环境污染控制标准》</p> <p>安装方式及要求：1、定位放线：根据设计图纸，在室内楼地面上弹出隔墙中心线和边线，并引测至两主体结构墙面和楼地板面，同时弹出门窗洞 1：2 线。有踢脚线时，弹出踢脚台边线，踢脚台先施工。踢脚台完工后，弹出下槛龙骨安装基准线。</p> <p>2、骨架固定点：定位线弹好后，如结构施工时已预埋了锚件，则应检查锚件是否在墨线内。偏离较大时，应在中心线上重新钻孔，打入防腐木楔；门框边应单独设立筋固定点。如隔墙顶部未预埋锚件，则应在中心线上重新钻固定上槛的孔眼；下槛如有踢脚台，则锚件应设置在踢脚台上，否则应在楼地面的中心线上重新钻孔。</p> <p>3、固定木龙骨：靠主体结构墙(柱)的边立筋应对准墨线，并用圆钉钉牢于防腐木砖(楔)上；将上槛对准边线就位，两端顶紧于靠墙立筋顶部钉牢，然后按钻孔眼用金属膨胀螺栓固定；将下槛对准边线就位，两端顶紧于靠墙立筋底部钉牢，然后用金属膨胀螺栓或圆钉固定，或与踢脚台的预埋木砖钉固；紧靠门框立筋的上、下端应分别顶紧上、下槛(或踢脚台)并用圆钉双面斜向钉入槛内，且立筋垂直度应合格；量准尺寸，分别等间距排列中间立筋，并在上、下槛上划出位置线；依次在上、下槛之间撑立立筋，找好垂直度后，分别与上、下槛钉牢；立筋之间要撑钉横撑，两端分别用圆钉斜向钉牢于立筋上，同一行横撑要在同一水平线上。安装饰面板前，应对龙骨进行防火、防蛀处理，隔墙内管线的安装应符合设计要求。</p> <p>4、铺装饰面板：隔墙木骨架通过隐蔽工程检验后方可铺装饰面板；与饰面板接触的龙骨表面应刨平、刨直，横竖龙骨接头处必须平整，其表面平整度误差不得大于 3 毫米；胶合板的背面应进行防火处理。用普通圆钉固定饰面板时，钉距应为 80~150 毫米，钉帽要砸扁并冲入板面 0.5~1 毫米；使用钉枪固定饰面板时，钉距应为 80~100 毫米。纸面石膏板宜竖向铺设，长边接缝应安装在立筋上。龙骨两侧的石膏板接缝应错开，不得在同一根龙骨上接缝。纤维板如用圆钉固定，钉距应为 80~120 毫米，钉长应为 20~</p>	m2	25.60	580.00	14848.00
---	--------------	---	----	-------	--------	----------

		30 毫米，打扁的钉帽应冲入板面 0.5 毫米。硬质纤维板在使用前应用水浸透，自然阴干后方可安装。胶合板、纤维板用木条固定时，钉距不应大于 200 毫米，应将钉帽砸扁并冲入木压条 0.5~1 毫米。如果是条隔墙，在铺钉板条时，接头应落在立筋上，其端头及中部每隔一根立筋应使用两颗圆钉固定；板条的间隙以 7~10 毫米为宜，板条接头应分段、交错布置。					
3	011207002001	亚克力文化墙 厚度 100mm，总长度 52.2m，高度 3.2m 亚克力水晶工艺造型文化墙 安装方式：根据设计要求将喷绘切割完成后的亚克力板，用双面泡沫胶及结构胶结合使用，对号入座固定于墙面，固定完成后需使用木工胶沟边加强固定效果。	m <sup>2</sup>	167.20	640.00	107008.00	
4	040805004001	LED 灯条 双排 120 珠白光 安装方式及位置：安装于嵌入式灯槽内	m	62.00	79.65	4938.30	
5	030411002001	嵌入式灯槽 线形铝合金 40*40mm 安装方式：涂抹乳胶后用自攻钉钉于墙板，安装位置：灯箱及吊顶边内沿槽	m	62.00	224.80	13937.60	
6	030412004001	嵌入式射灯 5W 白光 $\Phi 9$ 安装方式：开孔器开孔后夹装 安装位置：吊顶边沿	套	12.00	111.98	1343.76	
7	030412004002	明装射桶 5W 白光 $\Phi 9$ 安装方式：先用自攻钉安装射灯支架后将射灯装于支架上 安装位置：吊顶边沿	套	4.00	145.74	582.96	
8	030411004001	配线 2*2.5mm 双绞护套 安装方式：暗装于吊顶之上	m	76.00	10.35	786.60	
		电影院				193956.60	0.00

9	011210006003	<p>轻钢龙骨石膏板隔墙</p> <p>框架规格要求：轻钢龙骨宽度<math>\geq 75\text{mm}</math> 厚度<math>\geq 0.7\text{mm}</math>，石膏板厚度<math>\geq 12\text{mm}</math>。轻钢龙骨需符合《GB/T11981-2008》标准，石膏板符合《GB_T9775-2008》及《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB50325-2010 标准 施工要求：1、在安装之前，要先做好弹线工作，沿地、沿顶龙骨的边线要与弹线重合，龙骨和基体的固定点间距至少大于 1m。2、龙骨竖向安装时，一定要保持绝对垂直。龙骨之间的间距要小于 400mm。3、安装支撑龙骨要将支撑卡安在竖向龙骨的开口方向，间距 400-600mm，距龙骨两端的距离应控制在 20-25mm 左右。安装方式：1.放线：依据设计施工图，在已经做好的地面或者地枕带上，放出隔墙位置线、门窗洞口边框线，并放好顶龙骨位置边线。2.安装门洞口框：放线后按设计，先将隔墙的门洞口框安装终了。3.安装沿顶龙骨以及沿地龙骨：按已经放好的隔墙位置线，按线安装顶龙骨以及地龙骨，用射钉固定于主体上，其射钉钉距为 600。4.竖龙骨分档：依据隔墙放线门洞口位置，在安装顶地龙骨后，按罩面板的规格 900 或者 1200 板宽，分档规格尺寸为 450，不足模数的分档应避开门洞框边第 1 块罩面板位置，使破边石膏罩面板不在门洞框处。5.安装龙骨：按分档位置安装竖龙骨，竖龙骨上下两端插入沿顶龙骨及沿地龙骨，调剂垂直及准确后，用抽心铆钉固定；墙、柱边龙骨用射钉或者木螺丝与墙、柱固定。6.安装横向卡挡龙骨：依据设计请求，隔墙高度大于 3m 时应加横向卡档龙骨，采向抽心铆钉或者螺栓固定。7.安装石膏罩面板</p>	m2	102.40	440.00	45056.00	
10	011207001001	<p>吸音板</p> <p>陶铝 20S 厚度<math>\geq 17\text{mm}</math> 长 33M 高 3.2M 需符合《GB50210-2020 建筑装饰装修工程施工质量验收规范》、《GB50300-2020 质量验收统一标准》及《GB50325-2020 民用建筑工程室内环境污染控制标准》安装方式：根据龙骨隔板造型结构用木工胶及木工钉装贴在墙体上，要求装板无缝隙，装贴牢固。</p>	m2	102.40	520.00	53248.00	
11	011404005001	<p>刷漆</p> <p>1.种类:乳胶漆 2.防护材料种类:乳胶漆，抗甲醛，无色无味 可调色 放霉抗碱</p>	m2	120.00	29.87	3584.40	



12	030412004003	满天星筒灯 1. 名称:筒灯 2. 型号:27mm*15 白光 安装方式: 开孔器开孔后夹装 安装位置: 均匀装置于天花板	套	6.00	706.29	4237.74	
13	030412004004	嵌入式射灯 5W 白光 $\phi 9$ 安装方式: 开孔器开孔后夹装 安装位置: 吊顶边沿	套	24.00	121.50	2916.00	
14	040805004002	LED 灯条 双排 120 珠白光 安装方式及位置: 安装于嵌入式灯槽内	m	20.00	79.65	1593.00	
15	030411002002	嵌入式灯槽 线形铝合金 40*40mm 安装方式: 涂抹乳胶后用自攻钉钉于墙板, 安装位置: 灯箱及吊顶边内沿槽	m	20.00	224.80	4496.00	
16	030501002001	功放机 声道: 5.0 声道 尺寸: 20CM*30CM*40CM 支持解码: DTS-HD 音频, 杜比 TrueHD, 杜比数字, 杜比数字+ 附加功能: HDMI 4K 输出 蓝牙功能, USB, 网络接口, Wi-Fi, AirPlay 输出功率: 700W USB 支持: MP3, WMA, WAV, MPEG-4AAC, FLAC, ALAC 安装位置及要求: 安装固定于机柜内部, 安装完成后需结合音响及放映机等设备进行调试。	台	1.00	4672.39	4672.39	
17	01B001	音响 尺寸: 70*50*30CM 挂壁式立体音响, 频率范围 (-10dB) 51Hz - 20kHz 62Hz - 20kHz, 覆盖角 H 100° 120° V 100° 120°, 功率 150W, PGM 180W 150W, 标称阻抗 8 $\Omega$ 8 $\Omega$ 。 安装位置及要求: 根据实际空间按 3D 效果合理安装, 安装完成后需结合功放机及放映机等设备进行调试。	个	4.00	1567.02	6268.08	
18	030505003001	机柜 黑色, 宽 50mm 高 70mm 深 50mm 厚 0.8mm 安装位置: 根据设计要求合理安装。	个	1.00	815.39	815.39	
19	030507012001	放映机 尺寸: 15*30*35CM 投影方式吊装正投, 电压 220V, 功率 3500w, 有效扫描频段 60, 分辨率 4K, 亮度 24500 流明, 投影镜头 1.5-2.0, 投影画画尺寸 200 寸, 色彩 p3 安装位置及要求: 按置顶投影方式及投放距离要求合理安装, 视频线路及电源线路采用暗装方式, 安装完成后需结合功放机及音响等设备进行调试。	套	1.00	6884.60	6884.60	

20	01B002	观影椅 尺寸：95*45*45 钢架厚度：70mm 材质 要求：钢架结构，布艺包围，扶手、托板及 护板为实木板材。结构要求：镶嵌式安装底 座，前置手写托板。	座	30.00	550.00	16500.00	
21	01B003	观影阶梯 水凝土砖砌结构，台阶总长 5 米，宽 6.5 米， 按每阶高度 25 公分晋升，每阶长度 1.2 米， 共计 4 阶。	项	1.00	41725.00	41725.00	
22	01B004	幕布 技术要求：硬屏，4K 纳米光学三面抗光，中 长焦磁吸，尺寸：200 寸（4.43m*2.49m）安 装位置及要求：按照实际投影要求及结合观 影位置合理安装于墙体中心位置，要求符合 三面抗光等技术要求。	项	1.00	1960.00	1960.00	
		图书室				57538.41	0.00
23	01B005	博古架 样式：新中式，木材材质：榆木，家具结构： 框架结构，木质结构：卯榫结构，尺寸要求： 2500mm 长*3000mm 高*500mm 厚，颜色：棕色 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。	组	1.00	5200.00	5200.00	
24	01B006	图书架 样式：新中式，木材材质：白蜡木，家具结 构：框架结构，木质结构：卯榫结构，尺寸 要求：4500mm 长*3200mm 高*500mm 厚，颜色： 原木色 安装位置及要求：根据设计要求合 理安装。	组	1.00	7800.00	7800.00	

25	011210006004	<p>轻钢龙骨石膏板隔墙</p> <p>框架规格要求：轻钢龙骨宽度<math>\geq 75\text{mm}</math> 厚度<math>\geq 0.7\text{mm}</math>，石膏板厚度<math>\geq 12\text{mm}</math>。轻钢龙骨需符合《GB/T11981-2008》标准，石膏板符合《GB_T9775-2008》及《民用建筑工程室内环境污染控制规范》GB50325-2010 标准 施工要求：1、在安装之前，要先做好弹线工作，沿地、沿顶龙骨的边线要与弹线重合，龙骨和基体的固定点间距至少大于 1m。</p> <p>2、龙骨竖向安装时，一定要保持绝对垂直。龙骨之间的间距要小于 400mm。</p> <p>3、安装支撑龙骨要将支撑卡安在竖向龙骨的开口方向，间距 400-600mm，距龙骨两端的距离应控制在 20-25mm 左右。安装方式：</p> <p>1.放线：依据设计施工图，在已经做好的地面或者地枕带上，放出隔墙位置线、门窗洞口边框线，并放好顶龙骨位置边线。</p> <p>2.安装门洞口框：放线后按设计，先将隔墙的门洞口框安装终了。</p> <p>3.安装沿顶龙骨以及沿地龙骨：按已经放好的隔墙位置线，按线安装顶龙骨以及地龙骨，用射钉固定于主体上，其射钉钉距为 600。</p> <p>4.竖龙骨分档：依据隔墙放线门洞口位置，在安装顶地龙骨后，按罩面板的规格 900 或者 1200 板宽，分档规格尺寸为 450，不足模数的分档应避开门洞框边第 1 块罩面板位置，使破边石膏罩面板不在门洞框处。</p> <p>5.安装龙骨：按分档位置安装竖龙骨，竖龙骨上下两端插入沿顶龙骨及沿地龙骨，调剂垂直及准确后，用抽心铆钉固定；墙、柱边龙骨用射钉或者木螺丝与墙、柱固定。</p> <p>6.安装横向卡挡龙骨：依据设计请求，隔墙高度大于 3m 时应加横向卡档龙骨，采向抽心铆钉或者螺栓固定。</p> <p>7.安装石膏罩面板</p>	m2	38.00	440.00	16720.00	
26	011207002002	<p>亚克力文化墙</p> <p>亚克力水晶工艺 12mm 厚 长 7M 高 2.5M 亚克力水晶工艺造型文化墙 安装方式：根据设计要求将喷绘切割完成后的亚克力板，用双面泡沫胶及结构胶结合使用，对号入座固定于墙面，固定完成后需使用木工胶沟边加强固定效果。</p>	m2	11.00	640.00	7040.00	

27	011207001002	墙面装饰板 竹木碳纤维 40s 2CM 厚 长 3.6M 高 3.2M 需符合《GB50210-2020 建筑装饰装修工程施工质量验收规范》、《GB50300-2020 质量验收统一标准》及《GB50325-2020 民用建筑工程室内环境污染控制标准》安装方式：根据龙骨隔板造型结构用木工胶及木工钉装贴在墙体上，要求装板无缝隙，装贴牢固。	m2	26.00	520.00	13520.00	
28	011404005002	刷漆 1. 种类:乳胶漆 2. 防护材料种类:乳胶漆，抗甲醛，无色无味 可调色 放霉抗碱	m2	243.00	29.87	7258.41	
		其他零星项目				328570.22	0.00
29	011404005003	刷漆 1. 种类:乳胶漆 2. 防护材料种类:乳胶漆，抗甲醛，无色无味 可调色 放霉抗碱	m2	1470.00	29.87	43908.90	
30	01B007	钢材 U 型钢板 (1.0mm 厚)	项	1.00	35000.00	35000.00	
31	01B008	5 个厚钢化玻璃屋顶 材质：钢化玻璃	项	1.00	40400.00	40400.00	
32	01B009	彩钢复合板 铁板厚 0.4mm 灰色，泡沫 7.5cm	项	1.00	53000.00	53000.00	
33	01B010	装修垃圾清理 本项所含：1、涉及本装修项目可能出现的原装墙面拆除及地板瓷砖拆除工作。2、涉及本装修项目墙面、地板瓷砖拆除中所产生的所有垃圾。3、本装修项目及设备安装中产生的所有垃圾。	项	1.00	40500.00	40500.00	
34	031004004001	全铜水龙头 功能：洗手盆用双控冷热水，材质：全铜材质 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。	组	10.00	256.26	2562.60	
35	031004004002	花洒套装 功能：锁温，防堵，可搭配热水器使用，材质：全铜 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。	组	16.00	271.34	4341.44	
36	01B011	避光窗帘 功能：避光，吸音，不透光。材质：涤纶 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。	个	90.00	630.00	56700.00	
37	01B012	百叶窗 尺寸：3m 宽*2.3m，结构：拉绳拉珠百叶窗帘，轴、帘材质：铝合金 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。	个	4.00	494.32	1977.28	

38	01B013	<p>其他（防水挡板 会议室四句方针 锅炉房挡板 门框包边 包水管 小便池隔断 楼梯楼道刮腻子 换玻璃 通讯室 换灯 洗手池加柜子 健身房镜子 餐厅灯 等）</p> <p>1. 防水挡板 1 项：防水门档条 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。2. 亚克力文化墙 9 平方米：亚克力水晶工艺 安装方式：根据设计要求将喷绘切割完成后的亚克力板，用双面泡沫胶及结构胶结合使用，对号入座固定于墙面，固定完成后需使用木工胶沟边加强固定效果。3. 锅炉房门挡板：1 个，1.8m 长，0.3 高门挡板，铝合金材质 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。4. 门框包边 2 组，2.2m 高 2.3m 宽 0.3m 厚，实木免漆板材质 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。5. 小便池隔断 6 个，3.2m 高*0.6m 宽免漆板材质 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。6. LED 灯 23 个，要求：LED 荧光灯，白光，20W 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。7. 刮腻子 36 平方米，去除原墙腻子后进行复刮 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。8. 包水管 6 组，每组尺寸：0.3m 长*0.3m 宽*3.2m 高，要求：用木方龙骨石膏板隔板包起来，后刮腻子加喷乳胶漆。9. 换玻璃 1 组，1.7m*1.5m 钢化玻璃更换。10. 柜子 5 组，尺寸：2.3m 长*0.8m 深*0.7m 高，材质要求：防水免漆板 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。11. 镜子 1 组，尺寸：3m 高*7.8m 长 要求：铝合金包边高亮度反光镜 安装位置及要求：根据设计要求合理安装。</p>	项	1.00	50180.00	50180.00	
		合计				757742.45	

措施项目清单计价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目名称	金额（元）
	合计	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
		滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目						
1	011707002001	夜间施工	35800.32	3.64	1464.39			
2	011707003001	非夜间施工照明						
3	011707004001	二次搬运	35800.32	3.28	1319.56			
4	011707005001	冬雨季施工	35800.32	4.10	1649.45			
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	011707007001	已完工程及设备保护	127614.89	0.15	200.90			
7	01B014	疫情防控措施费	35800.32	3.98	1424.85			
		合计			6059.15			

单价措施项目清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额（元）		
					综合 单价	合价	其中： 暂估价
		滨州市消防救援支队市中消防 救援站装修项目					
智慧工地费用							
1	01B015	智慧工地费用（仅计取税金）	元	1.00	0.00	0.00	
		合计					



措施项目清单综合单价分析表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

项目 编码	01B015	项目 名称	智慧工地费用（仅计取税金）						计量 单位	1 元	
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
人工单价		小 计						0.00	0.00	0.00	0.00
0.00 元/工日		未计价材料费						—			
清单项目综合单价								0			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单 价	暂估合 价
	其他材料费							—	0.00	—	
	材料费小计							—	0.00	—	0.00

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目名称	计量单位	金额（元）	备注
	滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目			
1	暂列金额	项		
2	特殊项目暂估价	项		
3	计日工			
4	采购保管费	元		
5	其他检验试验费	元		
6	总承包服务费			
7	其他	项		

暂列金额明细表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目			
1	暂列金额	项		
合计				

计日工表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价	合价（元）	
						暂定	实际
	滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目						
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
总 计							

总承包服务费清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目名称	项目价值（元）	服务内容	计算基础	费率（%）	金额（元）
	滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目					
1	总承包服务费	0.00			3.00	0.00

特殊项目暂估价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	特殊项目名称	内容、范围	计量单位	计算方法	金额（元）	备注
	滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目					
	特殊项目暂估价		项			
1	特殊项目暂估价		项			

发包人发包的专业工程暂估价及结算价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	备注
	滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目			
1	专业工程暂估价			
	合计			

承包人分包的专业工程暂估价及结算价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	工程名称	工程内容	计算基础	费率（%）	暂估金额 （元）	备注
----	------	------	------	-------	-------------	----



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：滨州市消防救援支队市中消防救援站装修项目

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
	荣誉室			
1	规费			3734.19
1.1	安全文明施工费			928.34
1.1.1	安全施工费			537.57
1.1.1.1	安全施工费（常规）	177677.22+(0.00)-156088	2.34	505.19
1.1.1.2	安全生产责任保险	177677.22+(0.00)-156088	0.15	32.38
1.1.2	环境保护费	177677.22+(0.00)-156088	0.12	25.91
1.1.3	文明施工费	177677.22+(0.00)-156088	0.10	21.59
1.1.4	临时设施费	177677.22+(0.00)-156088	1.59	343.27
1.2	社会保险费	177677.22+(0.00)-156088	1.52	328.16
1.3	住房公积金	81833.88+(0.00)+(0.00)	3.00	2455.02
1.4	建设项目工伤保险	177677.22+(0.00)-156088	0.105	22.67
1.5	优质优价费	177677.22+(0.00)-156088	/	
2	税金	177677.22+3734.19-(0.00)+(0.00)-156088	9.00	2279.11
	小计			6013.30
	电影院			
1	规费			4049.94
1.1	安全文明施工费			1525.10
1.1.1	安全施工费			883.14
1.1.1.1	安全施工费（常规）	193956.6+(0.00)-158489	2.34	829.94
1.1.1.2	安全生产责任保险	193956.6+(0.00)-158489	0.15	53.20
1.1.2	环境保护费	193956.6+(0.00)-158489	0.12	42.56
1.1.3	文明施工费	193956.6+(0.00)-158489	0.10	35.47
1.1.4	临时设施费	193956.6+(0.00)-158489	1.59	563.93
1.2	社会保险费	193956.6+(0.00)-158489	1.52	539.11
1.3	住房公积金	64949.60+(0.00)+(0.00)	3.00	1948.49
1.4	建设项目工伤保险	193956.6+(0.00)-158489	0.105	37.24
1.5	优质优价费	193956.6+(0.00)-158489	/	
2	税金	193956.6+4049.94-(0.00)+(0.00)-158489	9.00	3556.58
	小计			7606.52
	图书室			
1	规费			1120.07
1.1	安全文明施工费			312.12
1.1.1	安全施工费			180.74
1.1.1.1	安全施工费（常规）	57538.41+(0.00)-50280	2.34	169.85
1.1.1.2	安全生产责任保险	57538.41+(0.00)-50280	0.15	10.89
1.1.2	环境保护费	57538.41+(0.00)-50280	0.12	8.71
1.1.3	文明施工费	57538.41+(0.00)-50280	0.10	7.26
1.1.4	临时设施费	57538.41+(0.00)-50280	1.59	115.41
1.2	社会保险费	57538.41+(0.00)-50280	1.52	110.33

1.3	住房公积金	$23000.12 + (0.00) + (0.00)$	3.00	690.00
1.4	建设项目工伤保险	$57538.41 + (0.00) - 50280$	0.105	7.62
1.5	优质优价费	$57538.41 + (0.00) - 50280$	/	
2	税金	$57538.41 + 1120.07 - (0.00) + (0.00) - 50280$	9.00	754.06
	小计			1874.13
	其他零星项目			
1	规费			7002.53
1.1	安全文明施工费			2269.98
1.1.1	安全施工费			1314.48
1.1.1.1	安全施工费（常规）	$328570.22 + (0.00) - 275780$	2.34	1235.29
1.1.1.2	安全生产责任保险	$328570.22 + (0.00) - 275780$	0.15	79.19
1.1.2	环境保护费	$328570.22 + (0.00) - 275780$	0.12	63.35
1.1.3	文明施工费	$328570.22 + (0.00) - 275780$	0.10	52.79
1.1.4	临时设施费	$328570.22 + (0.00) - 275780$	1.59	839.36
1.2	社会保险费	$328570.22 + (0.00) - 275780$	1.52	802.41
1.3	住房公积金	$129156.88 + (0.00) + (0.00)$	3.00	3874.71
1.4	建设项目工伤保险	$328570.22 + (0.00) - 275780$	0.105	55.43
1.5	优质优价费	$328570.22 + (0.00) - 275780$	/	
2	税金	$328570.22 + 7002.53 - (0.00) + (0.00) - 275780$	9.00	5381.35
	小计			12383.88
合计：1+2				27877.83